UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO

ECOTONAL DO NORDESTE (TROPEN)

PORTARIA Nº 06/2015

 A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e

Meio Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o

Edital nº 01/2015,

           Resolve publicar O RESULTADO DA 2ª ETAPA, ENVOLVENDO

AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA E DA PROVA DE LÍNGUA:

INGLÊS E ESPANHOL.

N° INSC.
/SIGAA CPF

NOTA
Projeto Inglês Espanhol

17747 009.841.304-03 3,40

9,31 8,51

17527 014.878.883-17 4,00

7,91 9,11

17817 386.470.363-87 7,00

8,01 10,01

17818 781.340.643-53 0,80

8,41 10,01

17819 010.269.993-32 5,65

7,01 8,31

17539 013.275.413-43 3,15

5,72 8,92

17617 941.040.699-49 4,60

4,22 8,51

17623 837.065.423-15 7,60

7,02 7,01

N° INSC.
/SIGAA CPF

NOTA
Projeto Inglês Espanhol

17663 412.442.813-87 5,10

7,01 9,02

17696 755.048.473-20 5,25

7,01 9,32

17717 370.201.704-63 7,25

7,02 8,01

17722 043.691.953-22 5,00

5,92 10,02

17744 479.270.973-34 5,40

8,32 8,12

17773 941.124.603-68 4,60

8,22 7,92

17795 026.979.523-57 1,40

  9,81 9,62

17806 805.098.433-87 7,00

7,21 7,22

17837 003.692.323-05 3,45

7,01 7,92

17841 395.621.743-87 4,10

5,42 7,82

17843 788.588.523-20 7,35

8,12 8,01

1 Notas Obtidas em Teste de Proficiência de acordo com o Edital 01/2015.
2 Notas Obtidas em Teste de Proficiência realizado pela Rede Prodema, em

30/11/2015, previsto no Edital 01/2015.

Teresina, 02 de dezembro de 2015.

João Batista Lopes
Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em

Desenvolvimento e Meio Ambiente